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Protokół Nr 44/2020 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 9 stycznia   2020 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 17:00-18:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z 43  posiedzenia zarządu z dnia 19 grudnia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję, opiniowanie projektów przygotowanych przez 

komisje 

4.  Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu 

z 43  posiedzenia zarządu, które odbyło   się   grudnia 2019 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad.2 

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  członków  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów -     

Prokocim do udziału w pracach komisji 

Do udziału w pracach komisji deleguje się: 

1/ Pana Adriana Malika do udziału w organizowanym przez Wydział Miejskiego Inżyniera 

Ruchu spotkaniu w sprawie problemów z parkowaniem na osiedlu Prokocim Nowy, które 

odbędzie się 9 stycznia 2020 r. o godz. 10:00. Spotkanie odbędzie się na skrzyżowaniu ulicy 

Teligi z ulicą Kurczaba w Krakowie. 

2/ Panią Kingę Witkowską i Pana Marka Węgrzyna do udziału w organizowanym przez Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa spotkaniu w sprawie omówienia zakresu wymiany nawierzchni na ulicy 

Wielickiej i ul. Kostaneckiego, które odbędzie się 13 stycznia 2020 r. o godz. 09:00 w rejonie 

skrzyżowania ulic Wielickiej i Kostaneckiego 

Zarząd podjął uchwałę Nr 43/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 4 głosami za 

 

Ad.3 

Przygotowanie projektów uchwał na sesję, opiniowanie projektów przygotowanych przez 

komisje 

 



-Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie: budowy  samoobsługowych toalet miejskich 

na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. Projekt został uchwalony jednomyślnie 4 

głosami za. Projekt zostanie wprowadzony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII 

zwołanej na 14 stycznia 2020 r. 

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim”. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie 4 głosami za. Projekt zostanie wprowadzony do porządku obrad sesji rady 

Dzielnicy XII zwołanej na 14 stycznia 2020 r. 

 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 9 projektów uchwał Komisji Mieszkalnictwa i Opieki 

Społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Projekt zostały 

zaopiniowane  jednomyślnie 4 głosami za. Projekty przygotowane przez Komisję 

Mieszkalnictwa zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 

14 stycznia 2020 r. 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 2 projekty uchwał przygotowane przez Komisję infrastruktury, 

zostaną wprowadzone do porządku obrad rady Dzielnicy XII zwołanej na 14 stycznia 2020 r. 

 1/ w sprawie: montaży progów zwalniających na ulicy Legionów w Krakowie. 

2/ w sprawie: opinii wprowadzenia znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Lipowskiego, 

pomiędzy ul. Ks. J. Popiełuszki i ulicą Drożdżową 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 3 projekty uchwał przygotowane przez Komisję Architektury 

1/ w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, nadbudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo- handlowego na funkcję 

mieszkalną wielorodzinną, wraz ze zmianą elementów  zagospodarowania terenu na działce nr 

56/59 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w Krakowie”. 

2/ w sprawie: opinii zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu budynku ZSS 

nr 11 przy al. Dygasińskiego 25 z przeznaczeniem na montaż i eksploatację infrastruktury 

telekomunikacyjnej 

3/ w sprawie  opinii  odnośnie  możliwości zbycia  w  trybie  bezprzetargowym  działki nr 275/4 

o pow. 0, 0060 ha położonej w obrębie 55 jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ulic 

Ściegiennego/Teligi w Krakowie. 

Ad. 4  

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.5  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 44 posiedzenie Zarządu o godz. 

18:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

                                                                                               Zbigniew Kożuch 


